
　１　訂正 　 2018/10/19

訂正日 科目番号 科目名 組名

9月26日 C25 生命保険実務

9月26日 先43 化学実験 09組

9月26日 先43 化学実験 09組

9月27日 社21 現代経済のしくみ 01組

9月27日 人27-1 日本語のはたらき

9月27日 琉98
琉大特色・地域創生特別講義Ⅷ
（沖縄の航空事業と地域振興２）

10月1日 人12 人間関係論 05組

10月1日 外111 TOFLE演習 02組

10月2日 社21 現代経済のしくみ

10月2日 社11 地域と生活

10月2日 C11 キャリア形成入門 01組

10月2日 C11 キャリア形成入門 02組

10月2日 C11 キャリア形成入門 03組

10月2日 C11 キャリア形成入門 04組

10月2日 外402/B外402 スペイン語入門Ⅱ
12組（夜間
と合併）

10月2日 外402 スペイン語入門Ⅱ 06組

10月2日 外402 スペイン語入門Ⅱ 07組

10月2日 外104 英会話演習中級 04組

10月3日 B人27 日本語のしくみ

10月3日 B社22 経済の歴史

10月5日 総46 環境インターンシップ

10月5日 外402 スペイン語入門Ⅱ 11組

共2-201（10月15日より適用）

法新114教室変更

共3-102（10月12日より適用） 共3-302

共2-104 共3-205

教室変更 共2-201 共4-103

教室変更 共4-101（10月10日より適用） 共4-103

共2-201

共2-101

教室変更 共3-201 共3-202

法新213 共2-305

70名 100名

共4-306

　　※今後、時間割の訂正があった場合には共通教育棟１号館の掲示板に掲示するので注意すること。

32名

法新215

記載なし

　　★授業時間配当表掲載ページにも掲載してあります。　http://rais.std.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=2575

教室変更 共2-101（10月15日より適用） 共2-100

共4-209

教室変更

〇
（調整期間に登録を行う）

教室変更

調整期間登録（許可コード）

定員

教室変更

定員

教室変更

教室変更

平成３０年後学期　授業時間割配当表の訂正　（共通教育等科目）

摘要 正

定員 40名

　　★琉球大学大学教育センターのホームページにも掲載してあります。　http://w3.u-ryukyu.ac.jp/daikyo-c/index.html

共1-204

教室変更 共2-205

誤

101551062

教室変更 法新215 法201

定員 70名 100名

70名 100名

共3-103

定員 70名

教室変更 共3-201 共3-202

教室変更

100名

教室変更

共3-205 共3-202

共2-100

教室変更 共3-403

100362032

100357002

昼：101551122
夜：101586002

講義コード

101295002

100413092

100413092

100362012

100624002

101551072

101522042

100579002

101289002

100378052

101529022

105300012

105300022

105300032

105300042

100260002

101315002

101551112



　１　訂正 　 2018/10/19

訂正日 科目番号 科目名 組名

　　※今後、時間割の訂正があった場合には共通教育棟１号館の掲示板に掲示するので注意すること。

　　★授業時間配当表掲載ページにも掲載してあります。　http://rais.std.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=2575

平成３０年後学期　授業時間割配当表の訂正　（共通教育等科目）

摘要 正

　　★琉球大学大学教育センターのホームページにも掲載してあります。　http://w3.u-ryukyu.ac.jp/daikyo-c/index.html

誤講義コード

10月9日 C31 お題解決プログラム 02組

10月9日 琉42 移民論

10月17日 外107 英会話演習上級

10月19日 情11 日本語表現法入門 01組

　２　科目・クラスの追加

共3-104

共3-102（10月22日より適用） 共2-301100368012

教室変更 共3-102 共3-203

教室変更 共4-301 共4-305

教室変更 共3-201

曜 日 備　　　考時 限 期間科　　　目　　　名 担 当 教 員 名
登 録
人 員

履修
登録申請

教  室組名
受 講
年 次

科目番号 週時間 必修選択訂正日 単位

教室変更

現在は科目、クラスの追加はありません

105305022

100460002

101525002


