平成30年後学期 授業時間割配当表の訂正 (共通教育等科目)

※今後、時間割の訂正があった場合には共通教育棟1号館の掲示板に掲示するので注意すること。 ★琉球大学大学教育センターのホームページにも掲載してあります。 http://w3.u-ryukyu.ac.jp/daikyo-c/index.html ★授業時間配当表掲載ページにも掲載してあります。 http://rais.std.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=2575



1 訂正 2018/10/19

訂正日	科目番号	科目名	組名	講義コード	摘要	正	誤		
9月26日	C25	生命保険実務		101295002	教室変更	法新215	共2-205		
9月26日	先43	化学実験	09組	100413092	教室変更	共4-209	共1-204		
9月26日	先43	化学実験	09組	100413092	定員	32名	40名		
9月27日	社21	現代経済のしくみ	01組	100362012	教室変更	法新114	共2-201		
9月27日	人27-1	日本語のはたらき		100624002	教室変更	共2-100	共2-101		
9月27日	琉98	琉大特色・地域創生特別講義WI (沖縄の航空事業と地域振興2)		101289002	調整期間登録(許可コード)	〇 (調整期間に登録を行う)	記載なし		
10月1日	人12	人間関係論	05組	100378052	教室変更	共2-101(10月15日より適用)	共2-100		
10月1日	外111	TOFLE演習	02組	101529022	教室変更	共2-201(10月15日より適用)	共4-306		
10月2日	社21	現代経済のしくみ		100362032	教室変更	法新213	共2-305		
10月2日	社11	地域と生活		100357002	教室変更	法新215	法201		
10月2日	C11	キャリア形成入門	01組	105300012	定員	70名	100名		
10月2日	C11	キャリア形成入門	02組	105300022	定員	70名	100名		
10月2日	C11	キャリア形成入門	03組	105300032	定員	70名	100名		
10月2日	C11	キャリア形成入門	04組	105300042	定員	70名	100名		
10月2日	外402/B外402	スペイン語入門Ⅱ	12組(夜間 と合併)	昼:101551122 夜:101586002	教室変更	共3-205	共3-202		
10月2日	外402	スペイン語入門 Ⅱ	06組	101551062	教室変更	共3-201	共3-202		
10月2日	外402	スペイン語入門 Ⅱ	07組	101551072	教室変更	共3-201	共3-202		
10月2日	外104	英会話演習中級	04組	101522042	教室変更	共3-403	共3-103		
10月3日	B人27	日本語のしくみ		100579002	教室変更	共2-104	共3-205		
10月3日	B社22	経済の歴史		100260002	教室変更	共2-201	共4-103		
10月5日	総46	環境インターンシップ		101315002	教室変更	共4-101(10月10日より適用)	共4-103		
10月5日	外402	スペイン語入門 Ⅱ	11組	101551112	教室変更	共3-102(10月12日より適用)	共3-302		

平成30年後学期 授業時間割配当表の訂正 (共通教育等科目)

※今後、時間割の訂正があった場合には共通教育棟1号館の掲示板に掲示するので注意すること。 ★琉球大学大学教育センターのホームページにも掲載してあります。 http://w3.u-ryukyu.ac.jp/daikyo-c/index.html ★授業時間配当表掲載ページにも掲載してあります。 http://rais.std.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=2575



1 訂正

2018/10/19

訂正日	科目番号	科目名	組名	講義コード	摘要	正	誤
10月9日	C31	お題解決プログラム	02組	105305022	教室変更	共3-102	共3-203
10月9日	琉42	移民論		100460002	教室変更	共3-201	共3-104
10月17日	外107	英会話演習上級		101525002	教室変更	共4-301	共4-305
10月19日	情11	日本語表現法入門	01組	100368012	教室変更	共3-102(10月22日より適用)	共2-301

2 科目・クラスの追加

訂正日	科目番号	科	目	名	単位	週時間	必修選択	担当教員名	組名	登録人員	受講 年次	曜日	時 限	教 室	期間	履修 登録申請	備	考
理力体科目	クニマの泊加けも	U+47.																

|現在は科日、クフスの追加はありません